
Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged abszolút férfi
1 14 TÓTH Norbert 00:55:21 00:00:00 00:55:21

2 21 SZABÓ Dávid 00:55:53 00:00:32 00:55:51

3 23 NÉMETH Csaba 00:59:25 00:04:04 00:59:24

4 66 KORMOS Krisztián 01:02:58 00:07:37 01:02:55

5 63 KAPITÁNY Zoltán 01:04:28 00:09:07 01:04:26

6 9 KIS  Gábor 01:05:28 00:10:07 01:05:26

7 47 HADI Attila 01:06:21 00:10:59 01:06:19

8 80 TULIPÁN  Atilla 01:06:53 00:11:32 01:06:50

9 42 BORBÁS Péter 01:07:19 00:11:58 01:07:15

10 25 ALEXANDER Ádám 01:10:01 00:14:40 01:09:55

11 67 HÍDVÉGI Péter 01:10:03 00:14:42 01:10:00

12 16 DEME  Bence 01:10:14 00:14:53 01:10:09

13 59 LUDÁNYI László 01:10:46 00:15:25 01:10:43

14 22 HARAMURA Vilmos 01:10:52 00:15:31 01:10:49

15 68 VIRÁG László 01:11:12 00:15:51 01:11:09

16 85 GYURCSÓ Csaba 01:12:32 00:17:11 01:12:24

17 82 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon Klub 01:12:37 00:17:16 01:12:35

18 30 FEJÉR Zoltán 01:12:45 00:17:24 01:12:41

19 74 KERÉKGYÁRTÓ Norbert 01:12:55 00:17:34 01:12:47

20 19 DEME Szabolcs 01:13:13 00:17:52 01:13:08

21 26 DRABBANT István 01:13:27 00:18:06 01:13:24

22 4 KORMOS  Gyula 01:13:33 00:18:11 01:13:30

23 56 TÓTH Alex 01:14:33 00:19:12 01:14:28

24 76 JUHÁSZ István 01:15:47 00:20:26 01:15:42

25 43 SZŰCS Tibor 01:15:55 00:20:34 01:15:53

26 77 BÓTA Péter 01:16:18 00:20:57 01:16:11

27 62 MELICHER Márton 01:18:00 00:22:39 01:17:56

28 65 KUN Mátyás Zoltán 01:18:28 00:23:06 01:18:25

29 11 PROKAJ Péter 01:18:40 00:23:19 01:18:31

30 57 BARKÓCZI István 01:19:14 00:23:53 01:19:11

31 70 VRATARICS Kornél 01:19:17 00:23:56 01:19:13

32 69 BARÓCSI Szabolcs 01:19:18 00:23:57 01:19:12

Tempo Sport Kft  1/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged abszolút férfi
33 20 JUHÁSZ Ferenc 01:19:37 00:24:16 01:19:33

34 45 URVÁRI Sándor 01:20:27 00:25:06 01:20:18

35 86 CSÉPE Ákos 01:20:45 00:25:24 01:20:41

36 60 FARKAS Gábor 01:21:24 00:26:03 01:21:21

37 13 ORSZÁGH Zsolt 01:21:33 00:26:12 01:21:24

38 41 SZABÓ Norbert 01:22:17 00:26:56 01:22:12

39 55 EGED Zoltán 01:23:14 00:27:53 01:23:10

40 64 JOVICIC Robert 01:24:00 00:28:38 01:23:56

41 35 RÓZSA Zoltán 01:24:14 00:28:53 01:24:07

42 48 GARBACZ Máté Egri Spartacus 01:24:39 00:29:17 01:24:32

43 83 SZEPESI Zoltán Egri Triatlon Klub 01:25:10 00:29:49 01:25:03

44 28 FEHÉR Csaba 01:25:35 00:30:14 01:25:28

45 52 NYIRCSÁK Roland EGER MTB 01:26:42 00:31:21 01:26:39

46 1 SZIVÓS  Gábor 01:27:51 00:32:30 01:27:47

47 75 OROSZ Gergely 01:28:04 00:32:43 01:28:00

48 71 JURKÓ Zsolt 01:28:08 00:32:47 01:28:01

49 36 KOPPÁNY Barnabás 01:28:15 00:32:54 01:28:12

50 5 BALOGH Péter 01:29:57 00:34:36 01:29:51

51 10 HARANGOZÓ Zoltán 01:30:37 00:35:16 01:30:29

52 37 TÓTH Péter 01:31:05 00:35:43 01:31:00

53 38 BÓTA Gergely 01:31:37 00:36:15 01:31:31

54 39 MULIK Mihály 01:32:26 00:37:05 01:32:22

55 44 KIS Péter 01:32:32 00:37:11 01:32:27

56 15 TÓTH László 01:33:43 00:38:22 01:33:38

57 34 ORSZÁGH Tamás 01:35:41 00:40:20 01:35:34

58 49 GARBACZ Gábor Egri Spartacus 01:36:54 00:41:33 01:36:48

59 31 BARTA Attila 01:42:38 00:47:17 01:42:38

60 32 FARKAS István 01:45:17 00:49:56 01:45:09

61 53 JÓZSA Péter 02:07:38 01:12:17 02:07:33

Tempo Sport Kft  2/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged abszolút nő
1 24 NÉMETH Luca 01:11:34 00:00:00 01:11:33

2 50 KAZAINÉ BODNÁR Szilvia 01:13:05 00:01:30 01:13:03

3 61 LANTOS  Borbála 01:16:19 00:04:44 01:16:17

4 58 NYITRAI Katalin 01:18:14 00:06:39 01:18:09

5 51 KAZAI Gyöngyvér 01:22:02 00:10:27 01:21:59

6 89 SOÓS Helga 01:24:32 00:12:57 01:24:28

7 17 KISAPÁTI  Ildikó 01:28:14 00:16:39 01:28:12

8 27 KIS Gabriella 01:32:10 00:20:35 01:32:02

9 2 SZIVÓS  Orsolya 01:32:19 00:20:44 01:32:15

10 54 PAPP Gabriella 01:32:59 00:21:25 01:32:56

11 72 SZIGETVÁRI Eszter 01:34:12 00:22:37 01:34:03

12 88 ISTVÁNYI Nóra 01:34:36 00:23:01 01:34:31

13 84 ORSZÁGH Júlia 01:35:41 00:24:06 01:35:35

14 33 OROSZ Edina 01:37:07 00:25:32 01:37:00

15 46 ABONYI Viktória 01:37:19 00:25:45 01:37:13

16 78 VÁLYI Melinda 01:37:50 00:26:15 01:37:45

17 8 TÓTH Anita 01:39:28 00:27:54 01:39:26

18 73 DR. SZILÁGYI Hajnalka 01:39:29 00:27:54 01:39:23

19 7 TÓTH Ágnes 01:45:16 00:33:41 01:45:12

20 29 VERPEC Jozefina 01:46:00 00:34:25 01:45:54

21 79 THEISZNÉ Vályi Enikő 01:46:00 00:34:25 01:45:55

22 6 LARISCH Margit 02:07:01 00:55:26 02:06:56

23 87 VARGÁNÉ ALFÖLDI Mária
Terézia

01:50:57 00:39:22

Tempo Sport Kft  3/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged ifjúsági férfi
1 16 DEME  Bence 01:10:14 00:00:00 01:10:09

2 86 CSÉPE Ákos 01:20:45 00:10:30 01:20:41

3 48 GARBACZ Máté Egri Spartacus 01:24:39 00:14:24 01:24:32

Tempo Sport Kft  4/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged ifjúsági nő
1 24 NÉMETH Luca 01:11:34 00:00:00 01:11:33

2 84 ORSZÁGH Júlia 01:35:41 00:24:06 01:35:35

Tempo Sport Kft  5/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged Felnőtt férfi
1 21 SZABÓ Dávid 00:55:53 00:00:00 00:55:51

2 42 BORBÁS Péter 01:07:19 00:11:25 01:07:15

3 25 ALEXANDER Ádám 01:10:01 00:14:07 01:09:55

4 62 MELICHER Márton 01:18:00 00:22:06 01:17:56

Tempo Sport Kft  6/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged Felnőtt nő
1 51 KAZAI Gyöngyvér 01:22:02 00:00:00 01:21:59

2 88 ISTVÁNYI Nóra 01:34:36 00:12:33 01:34:31

3 78 VÁLYI Melinda 01:37:50 00:15:47 01:37:45

Tempo Sport Kft  7/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 1 férfi
1 14 TÓTH Norbert 00:55:21 00:00:00 00:55:21

2 66 KORMOS Krisztián 01:02:58 00:07:37 01:02:55

3 63 KAPITÁNY Zoltán 01:04:28 00:09:07 01:04:26

4 22 HARAMURA Vilmos 01:10:52 00:15:31 01:10:49

5 30 FEJÉR Zoltán 01:12:45 00:17:24 01:12:41

6 74 KERÉKGYÁRTÓ Norbert 01:12:55 00:17:34 01:12:47

7 26 DRABBANT István 01:13:27 00:18:06 01:13:24

8 56 TÓTH Alex 01:14:33 00:19:12 01:14:28

9 65 KUN Mátyás Zoltán 01:18:28 00:23:06 01:18:25

10 70 VRATARICS Kornél 01:19:17 00:23:56 01:19:13

11 55 EGED Zoltán 01:23:14 00:27:53 01:23:10

12 75 OROSZ Gergely 01:28:04 00:32:43 01:28:00

13 5 BALOGH Péter 01:29:57 00:34:36 01:29:51

14 39 MULIK Mihály 01:32:26 00:37:05 01:32:22

15 15 TÓTH László 01:33:43 00:38:22 01:33:38

Tempo Sport Kft  8/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 1 nő
1 61 LANTOS  Borbála 01:16:19 00:00:00 01:16:17

2 89 SOÓS Helga 01:24:32 00:08:12 01:24:28

3 2 SZIVÓS  Orsolya 01:32:19 00:16:00 01:32:15

4 54 PAPP Gabriella 01:32:59 00:16:40 01:32:56

5 8 TÓTH Anita 01:39:28 00:23:09 01:39:26

6 73 DR. SZILÁGYI Hajnalka 01:39:29 00:23:10 01:39:23

7 79 THEISZNÉ Vályi Enikő 01:46:00 00:29:41 01:45:55

8 6 LARISCH Margit 02:07:01 00:50:42 02:06:56

9 87 VARGÁNÉ ALFÖLDI Mária
Terézia

01:50:57 00:34:38

Tempo Sport Kft  9/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 2 férfi
1 9 KIS  Gábor 01:05:28 00:00:00 01:05:26

2 47 HADI Attila 01:06:21 00:00:52 01:06:19

3 67 HÍDVÉGI Péter 01:10:03 00:04:35 01:10:00

4 59 LUDÁNYI László 01:10:46 00:05:18 01:10:43

5 68 VIRÁG László 01:11:12 00:05:44 01:11:09

6 85 GYURCSÓ Csaba 01:12:32 00:07:04 01:12:24

7 19 DEME Szabolcs 01:13:13 00:07:45 01:13:08

8 4 KORMOS  Gyula 01:13:33 00:08:04 01:13:30

9 76 JUHÁSZ István 01:15:47 00:10:19 01:15:42

10 43 SZŰCS Tibor 01:15:55 00:10:27 01:15:53

11 77 BÓTA Péter 01:16:18 00:10:50 01:16:11

12 11 PROKAJ Péter 01:18:40 00:13:12 01:18:31

13 57 BARKÓCZI István 01:19:14 00:13:46 01:19:11

14 69 BARÓCSI Szabolcs 01:19:18 00:13:50 01:19:12

15 20 JUHÁSZ Ferenc 01:19:37 00:14:09 01:19:33

16 60 FARKAS Gábor 01:21:24 00:15:56 01:21:21

17 41 SZABÓ Norbert 01:22:17 00:16:49 01:22:12

18 64 JOVICIC Robert 01:24:00 00:18:31 01:23:56

19 35 RÓZSA Zoltán 01:24:14 00:18:46 01:24:07

20 28 FEHÉR Csaba 01:25:35 00:20:07 01:25:28

21 52 NYIRCSÁK Roland EGER MTB 01:26:42 00:21:14 01:26:39

22 1 SZIVÓS  Gábor 01:27:51 00:22:23 01:27:47

23 71 JURKÓ Zsolt 01:28:08 00:22:40 01:28:01

24 36 KOPPÁNY Barnabás 01:28:15 00:22:47 01:28:12

25 10 HARANGOZÓ Zoltán 01:30:37 00:25:08 01:30:29

26 37 TÓTH Péter 01:31:05 00:25:36 01:31:00

27 38 BÓTA Gergely 01:31:37 00:26:08 01:31:31

28 44 KIS Péter 01:32:32 00:27:04 01:32:27

29 34 ORSZÁGH Tamás 01:35:41 00:30:12 01:35:34

Tempo Sport Kft  10/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 2 nő
1 50 KAZAINÉ BODNÁR Szilvia 01:13:05 00:00:00 01:13:03

2 17 KISAPÁTI  Ildikó 01:28:14 00:15:08 01:28:12

3 27 KIS Gabriella 01:32:10 00:19:05 01:32:02

4 72 SZIGETVÁRI Eszter 01:34:12 00:21:06 01:34:03

5 33 OROSZ Edina 01:37:07 00:24:01 01:37:00

6 46 ABONYI Viktória 01:37:19 00:24:14 01:37:13

7 7 TÓTH Ágnes 01:45:16 00:32:10 01:45:12

8 29 VERPEC Jozefina 01:46:00 00:32:54 01:45:54

Tempo Sport Kft  11/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 3 férfi
1 23 NÉMETH Csaba 00:59:25 00:00:00 00:59:24

2 80 TULIPÁN  Atilla 01:06:53 00:07:27 01:06:50

3 82 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon Klub 01:12:37 00:13:11 01:12:35

4 45 URVÁRI Sándor 01:20:27 00:21:02 01:20:18

5 13 ORSZÁGH Zsolt 01:21:33 00:22:07 01:21:24

6 83 SZEPESI Zoltán Egri Triatlon Klub 01:25:10 00:25:44 01:25:03

7 49 GARBACZ Gábor Egri Spartacus 01:36:54 00:37:28 01:36:48

8 31 BARTA Attila 01:42:38 00:43:13 01:42:38

9 32 FARKAS István 01:45:17 00:45:52 01:45:09

10 53 JÓZSA Péter 02:07:38 01:08:13 02:07:33

Tempo Sport Kft  12/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 13:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 3 nő
1 58 NYITRAI Katalin 01:18:14 00:00:00 01:18:09

Tempo Sport Kft  13/ 13



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 11:54:00

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkert férfi
1 201 HADHÁZI Ádám 00:25:38 00:00:00 00:04:31 00:05:10 00:05:15 00:05:20 00:05:16

2 204 DALLOS Dávid 00:29:54 00:04:15 00:05:33 00:05:56 00:06:04 00:06:11 00:06:05

Tempo Sport Kft  1/ 4



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 11:54:00

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkerti nő
1 203 BUDAI Barbara 00:33:11 00:00:00 00:06:01 00:06:38 00:06:46 00:06:59 00:06:45

2 207 BOROS-
GYARMATI
Kriszta

00:35:19 00:02:07 00:06:55 00:06:53 00:06:54 00:07:10 00:07:24

3 205 CSORBA Lilla 00:43:05 00:09:53 00:07:54 00:08:39 00:09:06 00:08:51 00:08:31

DNF 202 FICZERE Erika 00:09:44 -4 kör 00:09:42

Tempo Sport Kft  2/ 4



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 11:54:00

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsek ifjúsági nő
1 206 KAPÁS Janka 00:31:24 00:00:00 00:05:50 00:06:22 00:06:30 00:06:30 00:06:10

Tempo Sport Kft  3/ 4



Eged Futás és Érsekkert Körök 2018 2018-03-25 11:54:00

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkert abszolút
1 201 HADHÁZI Ádám 00:25:38 00:00:00 00:04:31 00:05:10 00:05:15 00:05:20 00:05:16

2 204 DALLOS Dávid 00:29:54 00:04:15 00:05:33 00:05:56 00:06:04 00:06:11 00:06:05

3 206 KAPÁS Janka 00:31:24 00:05:45 00:05:50 00:06:22 00:06:30 00:06:30 00:06:10

4 203 BUDAI Barbara 00:33:11 00:07:33 00:06:01 00:06:38 00:06:46 00:06:59 00:06:45

5 207 BOROS-
GYARMATI
Kriszta

00:35:19 00:09:41 00:06:55 00:06:53 00:06:54 00:07:10 00:07:24

6 205 CSORBA Lilla 00:43:05 00:17:26 00:07:54 00:08:39 00:09:06 00:08:51 00:08:31

DNF 202 FICZERE Erika 00:09:44 -4 kör 00:09:42

Tempo Sport Kft  4/ 4


